News Release

 1

報道関係者各位                                              2009年1月29日

アウンコンサルティング株式会社

アウンコンサルティング株式会社（マザーズ：2459 代表取締役：信太 明、以下アウンコンサルティン

グ）は、SEO/ランディングページ無料分析キャンペーンを実施いたしますのでお知らせします。販促・

ブランド強化など、ウェブ上で何かしらの成果定義をお持ちの全ての企業様にとって有益となる『来訪

者の成果到達率向上』という観点から、Yahoo!/Google を入り口として、貴社の成果定義までの最高効

率を実現するための方向性を調査。さらに、貴社だけでなく、検索結果に居並ぶ競合他社の取り組みも

分析し、貴社サイトの課題を多角的に抽出します。

検索結果から貴社の成果定義までの一連のシナリオを見直してみたい方、必見の調査内容。

■対象見込顧客層の検索志向性分析

3C4Pに基づき、貴社サービスを分析し、適切なキーワード群を抽出いたします。

■検索結果上位と貴社のSEO観点からの比較

SEO観点からの強み弱み、上位サイトの施策傾向などを分析いたします。

■理想的なランディングページ構成の分析

『検索キーワード＝検索利用者のニーズ』と捉えた場合、検索キーワードの傾向を分析することで、

製品・サービスをどのような切り口で訴求すべきかが見えて参ります。

「SEO/ランディングページ無料分析キャンペーン」

【応募締切】2009年3月31日（火）【対象】限定30社

【申込・詳細URL】https://www.sem-ch.jp/seminar/index09seo_lp.html

【お問合わせ】キャンペーン事務局 TEL 03-3239-2890 MAIL sp@auncon.co.jp

キャンペーン

「SEO/ランディングページ無料分析キャンペーン」実施のお知らせ

～競合サイトと貴社サイトの傾向を分析し、上位表示。来訪者を成約に繋げるには～

アウンコンサルティング株式会社

［事業内容］ PCとモバイルにおける多言語（英語・中国語・日本語）でのSEM（検索エンジンマーケティング）に関するコンサルティング業務

［設立年月日］ 1998年6月8日 ［本社所在地］ 東京都千代田区三崎町2-9-18 TDCビル6F

［代表者］ 代表取締役 信太明 ［資本金］ 339,576千円

［お問合せ］ コミュニケーショングループ 広報担当 直井

［TEL］ 03-3239-2890 ［MAIL］ pr@auncon.co.jp ［会社URL］ http://www.auncon.co.jp